农业部公告第752号－－批准青岛易邦生物工程有限公司等7

家单位申报注册的禽流感病毒H9亚型血凝抑制试验抗原、阳

性血清与阴性血清等5种制品为新兽药 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_314796.htm 农业部公告（第752

号） 根据《兽药管理条例》和《兽药注册办法》规定，经审

查，批准青岛易邦生物工程有限公司等7家单位申报注册的禽

流感病毒H9亚型血凝抑制试验抗原、阳性血清与阴性血清

等5种制品为新兽药，现核发《新兽药注册证书》，并发布

该5种制品制造及检验试行规程、质量标准、标签和说明书，

自发布之日起执行。 特此公告 附件：1．新兽药注册目录 2．

制造及检验试行规程（略） 3．质量标准、标签和说明书（

略） 二六年十一月二十九日 附件1 新兽药注册目录┌───

───────┬─────────┬───────┬

────────────┐│ 新兽药名称 │ 研制单位 │

类别 │ 证书号 │├──────────┼───────

──┼───────┼────────────┤│禽

流感病毒H9亚型血凝│青岛易邦生物工程有│ 三类 │(2006)

新兽药证字67号 ││抑制试验抗原、阳性血│限公司 │ │

││清与阴性血清 │ │ │ │├──────────┼─

────────┼───────┼─────────

───┤│猪传染性胸膜肺炎三价│华中农业大学、武汉│

三类 │(2006)新兽药证字68号 ││灭活疫苗 │科前动物生物

制品有│ │ ││ │限责任公司、中牧实│ │ ││ │业股份

有限公司 │ │ │├──────────┼───────

──┼───────┼────────────┤│ 口

蹄疫病毒非结构蛋 │ 中国农业科学院兰 │ 三类 │(2006)新兽

药证 字69号 ││白3ABe ELIsA抗体检测│州兽医研究所 │ │

││试剂盒 │ │ │ │├──────────┼────

─────┼───────┼────────────

┤│鸡衣原体病毒基因工程│中国人民解放军军事│ 一类

│(2006)新兽药证字70号 ││亚单位疫苗 │医学科学院微生

物流│ │ ││ │行病研究所北京市兽│ │ ││ │医生物药

品厂 │ │ │├──────────┼─────────

┼───────┼────────────┤│猪细小

病毒病灭活疫苗│华中农业大学、武汉│ 三类 │(2006)新兽

药证字71号 ││(wH一1株) │科前动物生物制品有│ │ ││

│限责任公司、中牧实│ │ ││ │业股份有限公司 │ │ │

└──────────┴─────────┴────

───┴────────────┘ 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com